RESULTADO PRELIMINAR DE POSTULANTES CONTRATO PERSONAL ADMINISTRATIVO SEDE LEY 276 UGEL 06

Formac Experie Entrevs
Ne | EXPEDIETNE DOCENTE ASUNTO SEGUN SINAD CARGO DNI ion | Capacit) = ;| ita TOTAL OBSERVACIONES
Acadé |aciones Person | PUNTAJE
. Laboral
mica al
POSTULANTE A LA PLAZA
DEL D.L. 276 COMO
1 MPT2022-EXT ANGELICA M CONDORI LEIVA OFICINISTA DE LA UGEL 06 OFICINISTA 06664906 15 15 0 0 30
0008533 CON CODIGO DE PLAZA
780871111315
SOLICITUD PARA LA
MPT2022-EXT- CONTRATACION DE
2 0008547 BETTY GARCIA ARICA PERSONAL ADMINISTRATIVO OFICINISTA 10252308 21 5 7.35 0 33.35
(OFICINISTA)
SOLICITO UNA PLAZA COMO
3 MPT2022-EXT-I1, /5 ARANGO QUISPE TECNICO ADMINISTRATIVO ADM-II-NEI%,'\I"IR?A%IVO 73240312 14 10 | 0.3 0 24.3
0008537 PARA LA SEDE UGEL 06
SOLICITO CONTRATACION
MPT2022-EXT- ADMINISTRATIVA DEL D.L.276 TECNICO
4 0008548 |/ASHIRA BENITO SARMIENTO PARA EL AR 2022 . CARGO ADMINISTRATIVO 73383653 12 0 0 0 12
TECNICO ADMINISTRATIVO
MPT2022-EXT- ~ POSTULACION A LA PLAZA
5 0008541 JHON CARLOS CAPCHA ORDONEZ DE OFICINISTA OFICINISTA 71917025 21 20 0 0 41
SOLICITO PRESENTARME OBSERVADO: NO
_ : CONCURSO DE CONTRATO OBSER
6 MPT2022-EXT JORGE RIERA RIOS DE PERSONAL OBSERVADO 07227148 PRESENTA SOLICITUD
0008540 ADMINISTRATIVO UGEL 6 VADO QUE PRECISE A QUE
PLAZA DE ABOGADO 276 PLAZA POSTULA.
PARTICIPAR DELPROCESO
MPT2022-EXT- DE CONTRATACION BAJO EL TECNICO
7 0008534 |-'L/ANA CACERES ESPINOSA REGIMEN 276 - EN EL CARGO | ADMINISTRATIVO 45093646 30 30 | 21 0 62.1
TECNICO ADMINISTRAIVO
PARTICIPAR PROCESO
CONTRATACION PERSONAL
8 MPT2022-EXT-|\ e\ ANY CASTRO CORA ADMINISTYRATIVO CARGO | T RAB- SEFAQ\,\/l'lTlEAI 152 STA. 73588051 15 5 0 0 20
0008707 SERVICIO INICIAL CUNA
JARDIN N° 152
OBSERVADO: LA PLAZA
SOLICITO EVALUACION DE MI
MPT2022-EXT- OBSER | A LA QUE POSTULA NO
9 NELITZA AROTOMA VALER EXPEDIENTE PARA LA PLAZA OBSERVADO 70985709
0008544 ADMINISTRATIVA VADO | PERTENECE A LA UGEL

06.




NO

EXPEDIETNE

DOCENTE

ASUNTO SEGUN SINAD

CARGO

DNI

Formac
ion
Acadé
mica

Capacit
aciones

Experie
ncia
Laboral

Entrevs
ita
Person
al

TOTAL
PUNTAJE

OBSERVACIONES

10

MPT2022-EXT-
0008543

RAQUEL PEREZ RAMIREZ

SOLICITO PLAZA VACANTE
DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO - CARGO
TEC. ADM. - CODIGO DE
PLAZA 780881113319

TECNICO
ADMINISTRATIVO

40904727

16

10

26

11

MPT2022-EXT-
0008538

MIGUEL ANGEL ROCA GALVEZ (POSTULANTE:
IDA DINA VENTURA ESPINOZA)

SOLICITO POSTULAR A LA
CONTRATACION DEL
PERSONAL ADM. BAJO
REGIMEN LABORAL DL N° 276
TECNICO ADM.

TECNICO
ADMINISTRATIVO

10148956

15

20

35

12

MPT2022-EXT-
0008535

MISBELL ELENA DE LA CRUZ BRAVO

SOLICITO POSTULAR AL
PROCESO DE
CONTRATACION DE
PERSONAL ADMINISTRATIVO,
BAJO EL REGIMEN LABORAL
DEL D. L N° 276 EN LA
SEDE ADMINISTRATIVA DE LA
UGEL 06 PARA CUBRIR LA
PLAZA VACANTE DE
TECNICO ADMINISTRATIVO
CON CODIGO DE PLAZA
780881113311

TECNICO ADMINISTRATIVO

44527381

14

30

44

13

MPT2022-EXT-
0008277

ANA LUISA GARCIA CHAVEZ

SOLICITO PARTICIPAR EN EL
PROCESO DE CONTRATACION
DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO, CARGO:
SECRETARIA

OFICINISTA

07607195

20

30

50

14

MPT2022-EXT-
0008262

AILY KOOCHOI REQUEJO

SOLICITO PARTICIPAR EN
EVALUACION PARA
CONTRATACION DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO D.L. 276 .
OFICINISTA

OFICINISTA

10151764

30

20

50

15

MPT2022-EXT-
0008292

ANGELA ROSMERY HUAMAN NAPANGO

SOLICITO PARTICIPAR EN EL

CONCURSO CAP-2022/DL 276

OFICINISTA EN LA SEDE UGEL
06

OFICINISTA

41548336

30

20

50

16

MPT2022-EXT-
0008306

LIZBETH VILCAYAURI ROJAS

PARTICIPAR EN EVALUACION
PARA CONTRATO
ADMINISTRATIVO UGEL 06-

OFICINISTA

42672545

30

35

17

MPT2022-EXT-
0008265

MAGALY VICTORIA HERRERA BLANCO

SOLICITO PARTICIPAR DEL
PROCESO DE CONTRATACION
PARA LA PLAZA DE OFICINISTA

EN LA UGEL N° 6

OFICINISTA

44041089

24

20

44




Formac Experie Entrevs
Ne | EXPEDIETNE DOCENTE ASUNTO SEGUN SINAD CARGO DNI ion | Capacit] - ;| it TOTAL OBSERVACIONES
Acadé |aciones Person PUNTAJE
. Laboral
mica al
. FALTA ANEXO N°05
ey PROCESO DE CONTRATACION T
18 |MPT2022-EXT-{ ;)\ CARLOS AQUINO CHAGUA DEL PERSONAL Fvionedion 44061347 0 SEGUNRVM_N__287
0008308 ADMINISTRATIVO D.L. N° 276
5.21.7B
MPT2022-EXT- SOLICITO PARTICIPAR EN EL SE ARCHlVA, ATENDIDO
19 | sooga00  |GLADYS ESTHER NAUPARES CANCHANYA PR o o CIoN OFICINISTA 45814228 CON EL EXP. 0008510-
ADMINISTRATIVO UGEL 06 2022
SOLICTTO PARTICIPAR EN EL
PROCESO DE CONTRATACION
MPT2022-EXT- DE PERSONAL DEL D.L. 276, EN ESPECIALISTA NO SE PRESENTO A
EL CARGO DE ESPECIALISTA 46386966
20 0008307 |C'ANCARLO LANGUASCO ZAMORA RGO DE ESPECIA ADMINISTRATIVO 16 25 10 0 51 ey
CON CODIGO DE PLAZA
780801117319
SOLICITO POSTULAR A LA
MPT2022-EXT- ~ PLAZA CAP DE OFICINISTA DE
21 0008309 PIERO MEJIA ZENA LA SEDE DE LA UGEL CON OFICINISTA 70068727 24 5 29
CODIGO 780871111315
SOLICITO PARTICIPAR EN LA
MPT2022-EXT- CONTRATACION DE PERSONAL
22 0008305 JAIME ARTURO RIVERA PORTAL ADMINISTRATIVO DL 276 EN OFICINISTA 70559032 30 20 50
COD PLAZ 780871111315
SOLICITO PARTICIPAR EN EL
MPT2022-EXT- PROCESO DE DL 276 2022
23 0008517 CARLOS CAYETANO YAYA CARGO OFICINISTA CODIGO OFICINISTA 74956443 30 20 0 50
780871111315
MPT2022-EXT- _ SOLICITO PARTICIPAR EN LA
24 GLADYS ESTHER NAUPARES CANCHANYA CONVOCATORIA - TECNICO | TECNICO ADMINISTRATIVO 45814228 30 25 3.3 58.3
0008510 ADMINISTRATIVO UGEL 06
MPT2022-EXT- SOLICITO CONTRATO
25 0008512 HILDA BORDA LAPA AUXILIAR OFICINISTA OFICINISTA 45543030 30 0 0 30
SOLICITO POSTULAR A LA
26 |MPT2022-EXT-{ 10\ v JHOVANY BRIONES CACHAY CONVOCATORIA DE TECNICO| 1 ico ADMINISTRATIVO 73198732 29 | 30 | 18 60.8

0008516

ADMINISTRATIVO - CAP -
UGEL 06




Formac Experie Entrevs
Ne | EXPEDIETNE DOCENTE ASUNTO SEGUN SINAD CARGO DNI ion | Capacit] - ;| it TOTAL OBSERVACIONES
Acadé |aciones Person PUNTAJE
. Laboral
mica al
SE ARCHIVA, ATENDIDO
27 Mpgggégzﬂ' JHAIRT TIMPSON SAAVEDRA DAZA dhethait et OFICINISTA 70076123 CON EL EXP. 008528-
2022
MPT2022-EXT- POSTULAR AL CARGO DE NO ADJUNTO BOLETAS
OFICINISTA 70076123
28 0008528 JHAIRT TIMPSON SAAVEDRA DAZA OFICINISTA 30 20 0 50 DE PAGO
MPT2022-EXT-
29 0008518 JUDITH MATOS VALDEZ Sﬁgﬁ';?:ggﬁf;ﬁ OFICINISTA 08684969 30 20 | 18.9 68.9
SOLICITO PARTICIPAR EN EL
MPT2022-EXT- PROCESO DE TECNICO ADMINISTRATIVO
30 0008514 KARINA ABRIGO ANDIA CONTRATACION PARA EL DL 780881113311 75589173 14 30 0 44
276 PARA LA SEDE UGEL 06
POSTULANTE PARA
CONTRATACION
31 MPT2022-EXT- MERY RAQUEL YANCE FLORES ADMINISTRATIVO D. LEG. 276 OFICINISTA 06575273 21 10 0 31 NG ADJUNTO BOLETAS
0008531 DEL CODIGO DE PLAZA DE PAGO DECONTRATO
780871111315 OFICINISTA.
SOLICITO PARTICIPAR EN EL
PROCESO DE
32 MPT2022-EXT- MIGUEL ZAPANA CORONADO CONTRATACION DE OFICINISTA 77153281 30 20 7 57
0008529 PERSONAL DEL D.L 276 EN
EL CARGO DE OFICINISTA
SULICTTU FARTICIFPAR PARA
LA CONTRATACION DEL
MPT2022-EXT- PERSONAL ADMINISTRATIVO
33 MIGUEL JESUSI VENTURO BAJO EL TECNICO ADMINISTRATIVO 76094242 16 30 1.35 47.35
0008511 REGIMEN LABORAL DEL D.
LEG 276.
PARTICIPAR CONCURSO
CONTRATACION PERSONAL ESPECIALISTA
34 MPT2022-EXT- SATURNINO QUIJANO MAYHUA ADMINISTRAIVO SEDE ADMINISTRATIVO 40108536 16 7 0 8 31 NO ADJUNTO BOLETAS
0008519 UGELO6.PLAZA 780801117319 DE PAGO
ESPECIALISTA ADM.
SOLICITO POSTULAR EN LA
35 MPT2022-EXT- ANA SALVA BERROCAL PLAZA DE OFICINISTA CON OFICINISTA 06856878 18 20 0 38

0008312

CODIGO N°780871111315




Formac saere Entrevs
Ne | EXPEDIETNE DOCENTE ASUNTO SEGUN SINAD CARGO DNI ion | Capacit] - ;| it TOTAL OBSERVACIONES
Acadé |aciones Person PUNTAJE
. Laboral
mica al
SOLICITO CONTRATACION DE
36 MPT2022-EXT- ANGGIE PEREZ CAMACHO AUXILIAR OFICINISTA N° DE OFICINISTA 73763475 27 5 0 32
0008504 PLAZA 780871111315
SOLICITO PLAZA VACANTE
37 MPTZOZZ EXT DANIEL OSORIO FELIZ COMO ADMINISTRATIVO - OFICINISTA 46291799 15 20 0 35
0008499 OFICINISTA
NO PRESENTA
PUESTO ADMINISTRATIVO -
CERTIFICADO DE
38 MP'(I)'gg;;IiXT- DEYSI TORREL PEREZ e e OFICINISTA 75621040 0 0 0 0 ESTUDIOS MINIMOS
FOLEADA Y ANEXOS (ANEXO 1 RVM 287-2019-
MINEDU)
MPT2022-EXT- EXPEDIENTE PARA TECNICO
39 ESTELA JOVANA FELIX CALDERON ADMINISTRATIVO, CODIGO | TECNICO ADMINISTRATIVO 15949841 16 15 0 31
0008313 DE PLAZA 780881113319
SOLICITO PARTICIPAR EN EL
MPT2022-EXT- PROCESO DE CONTRATO DE
40 FABIOLA ROXANA APOLINARIO MALPARTIDA |PERSONAL ADMINISTRATIVO- OFICINISTA 47709486 21 20 0 41
0008532 OFICINISTA EN LA SEDE
UGEL
MPT2022-EXT- SOLICITO POSTULACION
41 JACKELINE SURICHAQUI QUIJADA PLAZA VACABTE AUXILIAR OFICINISTA 74303474 18 0 0 18
0008502 OFICINISTA
SOLICITO UNA PLAZA COMO
MPT2022-EXT- PERSONAL TECNICO
42 0008315 KATHERINE CLAUDIA RIOJAS AYALA ADMINISTRATIVO PARA La | TECNICO ADMINISTRATIVO 72978260 15 5 0.15 20.15
SEDE UGEL 06.
SOLICITO UNA PLAZA COMO
DUPLICADO REVISADO
MPT2022-EXT- PERSONAL TECNICO
43 0008319 | ATHERINE CLAUDIA RIOJAS AYALA ADMINISTRATIVO PARA LA POR UH CON
SEDE UGEL 06. EXPEDIENTE 0008315
SOLICITO POSTULAR A LA
DUPLICADO REVISADO
MPT2022-EXT- = PLAZA DE OFICINISTA CON
44 0008310 PIERO MEJIA ZENA CODIGO 780871111315 DE LA POR VM CON
UGEEL G5 EXPEDIENTE 0008309
SOLICITO PARTICIPAR EN EL
PROCESO DE
CONTRATACION DE NO CUMPLE CON LO
MPT2022-EXT- - PERSONAL DEL D.L.. 276, EN ESPECIALISTA INDICADO EN EL ANEXO
45 0008491 RUDY SIGUENAS MENDEZ EL CARGO DE ADMINISTRATIVO 42023355 0 0 0 0 1 DE RVM 287-2019-
ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO CON MINEDU
CODIGO DE PLAZA
780801117319
SOLICITO PLAZA PARA EL
PROCESO DE
46 MPT2022-EXT STEWART CEBRIAN AYALA CONTRATACION DE TECNICO | TECNICO ADMINISTRATIVO 71517234 14 20 0 34

0008318

ADMINISTRATIVO EN LA
UGEL 06

FALTA ANEXO 4

FALTA ANEXO 4

FALTA ANEXO 4



Formac Experie Entrevs
Ne | EXPEDIETNE DOCENTE ASUNTO SEGUN SINAD CARGO DNI ion | Capacit] - ;| it TOTAL OBSERVACIONES
Acadé |aciones Person PUNTAJE
. Laboral
mica al
REMITO LA DOCUMENTACION Presento/exjemporéneo
MPT2022-EXT- PARA LA CONTRATACION DE 31/01/2022
47 I oooa7 |KELY ROCIO LIZANA CASTILLO apebavaiiiisioviphis S ————
QUE FUE OBSERVADA. proceso de contrato
SOLICITO PARTICIPAR DE LA ]
EVALUACION DE LA PLAZA DE Presento extemporaneo
48 MPT2022-EXT- FRESIA EVELYN ESCALANTE CARRENO PERSONAL ADMINISTRATIVO, 03/02/2022

0010462

JARDIN 152 SAN CARLOS. SE
REGISTRA AL AMPARO DE LA
LEY 27444

segun cronogram de
proceso de contrato

EL COMITE



SUD
Texto tecleado
EL COMITÉ


