

RESULTADO PRELIMINAR DE POSTULANTES CONTRATO PERSONAL ADMINISTRATIVO SEDE LEY 276 UGEL 06

Nº	EXPEDIENTE	DOCENTE	ASUNTO SEGÚN SINAD	CARGO	DNI	Formación Académica	Capacitaciones	Experiencia Laboral	Entrevista Personal	TOTAL PUNTAJE	OBSERVACIONES
1	MPT2022-EXT-0008533	ANGELICA M CONDORI LEIVA	POSTULANTE A LA PLAZA DEL D.L. 276 COMO OFICINISTA DE LA UGEL 06 CON CÓDIGO DE PLAZA 780871111315	OFICINISTA	06664906	15	15	0	0	30	
2	MPT2022-EXT-0008547	BETTY GARCIA ARICA	SOLICITUD PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO (OFICINISTA)	OFICINISTA	10252308	21	5	7.35	0	33.35	
3	MPT2022-EXT-0008537	DAVID ARANGO QUISPE	SOLICITO UNA PLAZA COMO TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SEDE UGEL 06	TECNICO ADMINISTRATIVO	73240312	14	10	0.3	0	24.3	
4	MPT2022-EXT-0008548	JASHIRA BENITO SARMIENTO	SOLICITO CONTRATACION ADMINISTRATIVA DEL D.L.276 PARA EL AÑO 2022 - CARGO TECNICO ADMINISTRATIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO	73383653	12	0	0	0	12	
5	MPT2022-EXT-0008541	JHON CARLOS CAPCHA ORDOÑEZ	POSTULACIÓN A LA PLAZA DE OFICINISTA	OFICINISTA	71917025	21	20	0	0	41	
6	MPT2022-EXT-0008540	JORGE RIERA RIOS	SOLICITO PRESENTARME CONCURSO DE CONTRATO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO UGEL 6 PLAZA DE ABOGADO 276	OBSERVADO	07227148				OBSE		OBSERVADO: NO PRESENTA SOLICITUD QUE PRECISE A QUE PLAZA POSTULA.
7	MPT2022-EXT-0008534	LILIANA CACERES ESPINOSA	PARTICIPAR DEL PROCESO DE CONTRATACION BAJO EL REGIMEN 276 - EN EL CARGO TECNICO ADMINISTRATIVO	TECNICO ADMINISTRATIVO	45093646	30	30	2.1	0	62.1	
8	MPT2022-EXT-0008707	MELANY CASTRO CORA	PARTICIPAR PROCESO CONTRATACION PERSONAL ADMINISTRATIVO CARGO SERVICIO INICIAL CUNA JARDIN N° 152	TRAB. SERV. IEI 152 STA. ANITA	73588051	15	5	0	0	20	
9	MPT2022-EXT-0008544	NELITZA AROTOMA VALER	SOLICITO EVALUACION DE MI EXPEDIENTE PARA LA PLAZA ADMINISTRATIVA	OBSERVADO	70985709				OBSE		OBSERVADO: LA PLAZA A LA QUE POSTULA NO PERTENECE A LA UGEL 06.

Nº	EXPEDIENTE	DOCENTE	ASUNTO SEGÚN SINAD	CARGO	DNI	Formación Académica	Capacitaciones	Experiencia Laboral	Entrevista Personal	TOTAL PUNTAJE	OBSERVACIONES
10	MPT2022-EXT-0008543	RAQUEL PEREZ RAMIREZ	SOLICITO PLAZA VACANTE DE PERSONAL ADMINISTRATIVO - CARGO TEC. ADM. - CÓDIGO DE PLAZA 780881113319	TECNICO ADMINISTRATIVO	40904727	16	10	0	0	26	
11	MPT2022-EXT-0008538	MIGUEL ANGEL ROCA GALVEZ (POSTULANTE: IDA DINA VENTURA ESPINOZA)	SOLICITO POSTULAR A LA CONTRATACION DEL PERSONAL ADM. BAJO REGIMEN LABORAL DL N° 276 TECNICO ADM.	TECNICO ADMINISTRATIVO	10148956	15	20	0	0	35	
12	MPT2022-EXT-0008535	MISBELL ELENA DE LA CRUZ BRAVO	SOLICITO POSTULAR AL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO, BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL D. L N° 276 EN LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA UGEL 06 PARA CUBRIR LA PLAZA VACANTE DE TECNICO ADMINISTRATIVO CON CODIGO DE PLAZA 780881113311	TECNICO ADMINISTRATIVO	44527381	14	30	0	0	44	
13	MPT2022-EXT-0008277	ANA LUISA GARCIA CHAVEZ	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO, CARGO: SECRETARIA	OFICINISTA	07607195	20	30			50	
14	MPT2022-EXT-0008262	AILY KOOCHOI REQUEJO	SOLICITO PARTICIPAR EN EVALUACIÓN PARA CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO D.L. 276 . OFICINISTA	OFICINISTA	10151764	30	20			50	
15	MPT2022-EXT-0008292	ANGELA ROSMERY HUAMAN NAPANGO	SOLICITO PARTICIPAR EN EL CONCURSO CAP-2022/DL 276 OFICINISTA EN LA SEDE UGEL 06	OFICINISTA	41548336	30	20			50	
16	MPT2022-EXT-0008306	LIZBETH VILCAYAURI ROJAS	PARTICIPAR EN EVALUACIÓN PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO UGEL 06-	OFICINISTA	42672545	30	5			35	
17	MPT2022-EXT-0008265	MAGALY VICTORIA HERRERA BLANCO	SOLICITO PARTICIPAR DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN PARA LA PLAZA DE OFICINISTA EN LA UGEL N° 6	OFICINISTA	44041089	24	20			44	

Nº	EXPEDIENTE	DOCENTE	ASUNTO SEGÚN SINAD	CARGO	DNI	Formación Académica	Capacitaciones	Experiencia Laboral	Entrevista Personal	TOTAL PUNTAJE	OBSERVACIONES
18	MPT2022-EXT-0008308	JHAN CARLOS AQUINO CHAGUA	PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO D.L. N° 276	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO	44061347					0	FALTA ANEXO N°05 SEGÚN RVM_N_287 5.2.1.7 B
19	MPT2022-EXT-0008302	GLADYS ESTHER ÑAUPARES CANCHANYA	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACION PARA - TECNICO ADMINISTRATIVO UGEL 06	OFICINISTA	45814228						SE ARCHIVA, ATENDIDO CON EL EXP. 0008510-2022
20	MPT2022-EXT-0008307	GIANCARLO LANGUASCO ZAMORA	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL DEL D.L. 276, EN EL CARGO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO CON CÓDIGO DE PLAZA 780801117319	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO	46386966	16	25	10	0	51	NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA
21	MPT2022-EXT-0008309	PIERO MEJIA ZEÑA	SOLICITO POSTULAR A LA PLAZA CAP DE OFICINISTA DE LA SEDE DE LA UGEL CON CODIGO 780871111315	OFICINISTA	70068727	24	5			29	
22	MPT2022-EXT-0008305	JAIME ARTURO RIVERA PORTAL	SOLICITO PARTICIPAR EN LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DL 276 EN COD PLAZ 780871111315	OFICINISTA	70559032	30	20			50	
23	MPT2022-EXT-0008517	CARLOS CAYETANO YAYA	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE DL 276 2022 CARGO OFICINISTA CÓDIGO 780871111315	OFICINISTA	74956443	30	20	0		50	
24	MPT2022-EXT-0008510	GLADYS ESTHER ÑAUPARES CANCHANYA	SOLICITO PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA - TECNICO ADMINISTRATIVO UGEL 06	TECNICO ADMINISTRATIVO	45814228	30	25	3.3		58.3	
25	MPT2022-EXT-0008512	HILDA BORDA LAPA	SOLICITO CONTRATO AUXILIAR OFICINISTA	OFICINISTA	45543030	30	0	0		30	
26	MPT2022-EXT-0008516	JENNY JHOVANY BRIONES CACHAY	SOLICITO POSTULAR A LA CONVOCATORIA DE TECNICO ADMINISTRATIVO - CAP - UGEL 06	TECNICO ADMINISTRATIVO	73198732	29	30	1.8		60.8	

Nº	EXPEDIENTE	DOCENTE	ASUNTO SEGÚN SINAD	CARGO	DNI	Formación Académica	Capacitaciones	Experiencia Laboral	Entrevista Personal	TOTAL PUNTAJE	OBSERVACIONES
27	MPT2022-EXT-0008520	JHAIRT TIMPSON SAAVEDRA DAZA	POSTULAR AL CARGO DE OFICINISTA	OFICINISTA	70076123						SE ARCHIVA, ATENDIDO CON EL EXP. 008528-2022
28	MPT2022-EXT-0008528	JHAIRT TIMPSON SAAVEDRA DAZA	POSTULAR AL CARGO DE OFICINISTA	OFICINISTA	70076123	30	20	0		50	NO ADJUNTÓ BOLETAS DE PAGO
29	MPT2022-EXT-0008518	JUDITH MATOS VALDEZ	SOLICITO POSTULAR A OFICINISTA DEL D.L.276	OFICINISTA	08684969	30	20	18.9		68.9	
30	MPT2022-EXT-0008514	KARINA ABRIGO ANDIA	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN PARA EL DL 276 PARA LA SEDE UGEL 06	TECNICO ADMINISTRATIVO 780881113311	75589173	14	30	0		44	
31	MPT2022-EXT-0008531	MERY RAQUEL YANCE FLORES	POSTULANTE PARA CONTRATACION ADMINISTRATIVO D. LEG. 276 DEL CODIGO DE PLAZA 78087111315 OFICINISTA.	OFICINISTA	06575273	21	10	0		31	NO ADJUNTO BOLETAS DE PAGO DECONTRATO
32	MPT2022-EXT-0008529	MIGUEL ZAPANA CORONADO	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL DEL D.L 276 EN EL CARGO DE OFICINISTA	OFICINISTA	77153281	30	20	7		57	
33	MPT2022-EXT-0008511	MIGUEL JESUSI VENTURO	SOLICITO PARTICIPAR PARA LA CONTRATACION DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG 276.	TECNICO ADMINISTRATIVO	76094242	16	30	1.35		47.35	
34	MPT2022-EXT-0008519	SATURNINO QUIJANO MAYHUA	PARTICIPAR CONCURSO CONTRATACION PERSONAL ADMINISTRAIVO SEDE UGEL06.PLAZA ESPECIALISTA ADM.	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 780801117319	40108536	16	7	0	8	31	NO ADJUNTO BOLETAS DE PAGO
35	MPT2022-EXT-0008312	ANA SALVÁ BERROCAL	SOLICITO POSTULAR EN LA PLAZA DE OFICINISTA CON CODIGO N°78087111315	OFICINISTA	06856878	18	20	0		38	

Nº	EXPEDIENTE	DOCENTE	ASUNTO SEGÚN SINAD	CARGO	DNI	Formación Académica	Capacitaciones	Experiencia Laboral	Entrevista Personal	TOTAL PUNTAJE	OBSERVACIONES
36	MPT2022-EXT-0008504	ANGGIE PEREZ CAMACHO	SOLICITO CONTRATACION DE AUXILIAR OFICINISTA N° DE PLAZA 780871111315	OFICINISTA	73763475	27	5	0		32	
37	MPT2022-EXT-0008499	DANIEL OSORIO FELIZ	SOLICITO PLAZA VACANTE COMO ADMINISTRATIVO - OFICINISTA	OFICINISTA	46291799	15	20	0		35	
38	MPT2022-EXT-0008311	DEYSI TORREL PEREZ	PUESTO ADMINISTRATIVO - AUXILIAR - OFICINISTA PARA LA UGEL N°06 ADJUNTO CV FOLEADA Y ANEXOS	OFICINISTA	75621040	0	0	0		0	NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS MINIMOS (ANEXO 1 RVM 287-2019-MINEDU)
39	MPT2022-EXT-0008313	ESTELA JOVANA FELIX CALDERON	EXPEDIENTE PARA TECNICO ADMINISTRATIVO, CODIGO DE PLAZA 780881113319	TECNICO ADMINISTRATIVO	15949841	16	15	0		31	
40	MPT2022-EXT-0008532	FABIOLA ROXANA APOLINARIO MALPARTIDA	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO-OFICINISTA EN LA SEDE UGEL	OFICINISTA	47709486	21	20	0		41	
41	MPT2022-EXT-0008502	JACKELINE SURICHAQUI QUIJADA	SOLICITO POSTULACION PLAZA VACANTE AUXILIAR OFICINISTA	OFICINISTA	74303474	18	0	0		18	
42	MPT2022-EXT-0008315	KATHERINE CLAUDIA RIOJAS AYALA	SOLICITO UNA PLAZA COMO PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SEDE UGEL 06.	TECNICO ADMINISTRATIVO	72978260	15	5	0.15		20.15	
43	MPT2022-EXT-0008319	KATHERINE CLAUDIA RIOJAS AYALA	SOLICITO UNA PLAZA COMO PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO PARA LA SEDE UGEL 06.								DUPPLICADO REVISADO POR UH CON EXPEDIENTE 0008315
44	MPT2022-EXT-0008310	PIERO MEJIA ZEÑA	SOLICITO POSTULAR A LA PLAZA DE OFICINISTA CON CODIGO 780871111315 DE LA UGEL 06								DUPPLICADO REVISADO POR VM CON EXPEDIENTE 0008309
45	MPT2022-EXT-0008491	RUDY SIGUENAS MENDEZ	SOLICITO PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL DEL D.L. 276, EN EL CARGO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO CON CODIGO DE PLAZA 780801117319	ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO	42023355	0	0	0		0	NO CUMPLE CON LO INDICADO EN EL ANEXO 1 DE RVM 287-2019-MINEDU
46	MPT2022-EXT-0008318	STEWART CEBRIAN AYALA	SOLICITÓ PLAZA PARA EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE TECNICO ADMINISTRATIVO EN LA UGEL 06	TECNICO ADMINISTRATIVO	71517234	14	20	0		34	

FALTA ANEXO 4

FALTA ANEXO 4

FALTA ANEXO 4

Nº	EXPEDIENTE	DOCENTE	ASUNTO SEGÚN SINAD	CARGO	DNI	Formación Académica	Capacitaciones	Experiencia Laboral	Entrevista Personal	TOTAL PUNTAJE	OBSERVACIONES
47	MPT2022-EXT-0009147	KELY ROCIO LIZANA CASTILLO	REMITO LA DOCUMENTACION PARA LA CONTRATACION DE TRABAJADOR DE SERVICIO QUE FUE OBSERVADA.								Presento extemporáneo 31/01/2022 según cronogram de proceso de contrato
48	MPT2022-EXT-0010462	FRESIA EVELYN ESCALANTE CARREÑO	SOLICITO PARTICIPAR DE LA EVALUACIÓN DE LA PLAZA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO, JARDÍN 152 SAN CARLOS. SE REGISTRA AL AMPARO DE LA LEY 27444								Presento extemporáneo 03/02/2022 según cronogram de proceso de contrato

EL COMITÉ